

	<h1>Segelflyghandboken</h1>	Artikel	144
		Datum	140430
Allmänt		Sid nr	1 av 1

## Statuter för årets längsta FAI-triangel

### Bakgrund:

Priset instiftas till minne av första FAI-triangeln över 750 km i Sverige. Flygningen gjordes med en Standard-Cirrus 1975-06-30 av Bengt Göök som skänker ett vandringspris av egen design och hantverk.

### Ändamål:

Priset skall uppmuntra till deklaration och genomförande av stora FAI-trianglar.

### Utdelning:

Vandringspriset utdelas vid årets prisutdelning för RST.

Priset går till den som i Rikssegelflygtävlingen (RST) erhållit högsta distanspoängen för fördeklarerad FAI triangel.

Poäng under 20000 (beräknad enligt SHB art 721) ger inteckning med silveralör.

Poäng över 20000 ger inteckning med guldvalör.

BG donerar också ett fondkapital på 100 000:- SEK att användas för vidareutveckling av svenska segelflygares kunskaper i långdistansflygning på FAI-triangel.

Kapitalet kan under löptiden späs på av stiftaren, hans vänner eller företag.

### Förvaltning:

Medlen förvaltas av Örebro Segelflygklubb och redovisas på ett särskilt skuldkonto i föreningens balansräkning.

Medlen skall användas för finansiering av nyanskaffning av segelflygplan enligt särskild revers med villkor för säkerhet, ränta, uppsägning och amortering.

Vinnare med guldinteckning i vandringspriset kan ansöka hos Svenska Segelflygförbundet om medel (max ett halvt prisbasbelopp) ur fonden.

I ansökan skall anges hur eventuellt tilldelade medel ska användas för förkovran av egen och segelflygkollektivets kunskaper om distansflygning och speciellt då stora fördeklarerade FAI-trianglar. Detta kan exempelvis ske genom föredrag och eller artiklar om väderstudier, planering och genomförande.

När segelflygförbundets styrelse utsett stipendiat och belopp skall uppgifterna skriftligt meddelas Örebro Segelflygklubb som inom en månad utbetalar meden till mottagaren.

### Fondens upphörande:

Fonden upphör när inga fondmedel längre finns att utdela.

Vandringspriset tillfaller då den vinnare som haft högsta poängen ackumulerat totalt under löptiden.